様式第４号

競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 通 知 書

令和　　年　　月　　日
所在地
商号又は名称
代表者氏名 　　　　　　　　　　　様

道央廃棄物処理組合　管理者　横田　隆一

先に申請のあった「令和８年度道央廃棄物処理組合焼却施設余剰電力売却（非ＦＩＴ電力分）」に係る競争入札参加資格について、下記のとおり確認したので、通知します。

記

	入 札 公 告 日
	令和７年12月　日

	件　名
	令和８年度道央廃棄物処理組合焼却施設余剰電力売却（非ＦＩＴ電力分）

	競争入札参加資格の有無

　有

　無

	競争入札参加資格がないと認めた理由

	入 札 保 証 金
	　免除

なお、競争入札参加資格が無と通知された方は、管理者に対してその理由について説明を求めることができます。
この説明を求める場合は、令和８年１月９日（金）までに入札公告に記載の方法に従い、その旨を記載した書面を提出してください。